Fran: Kommunstyrelsen -Lekeberg

Till: Platina mail import KS - Lekeberg
Amne: VB: Regeringsbeslut i irende M2018 01633
Skickat: 2021-11-04 13:45:12

Fran: Maria Ekman <maria.ekman@regeringskansliet.se>

Skickat: den 2 november 2021 14:41

Till: Ale kommun <kommun@ale.se>; Alingsas kommun <kommunstyrelsen@alingsas.se>;
Alvesta kommun <klk@alvesta.se>; Aneby kommun <info@aneby.se>; Arboga kommun
<arboga.kommun@arboga.se>; Arjeplogs kommun <kommun@arjeplog.se>;
kommun@arvidsjaur.se; Arvika kommun <arvika.kommun@arvika.se>; Kommun -
Askersund <kommun@askersund.se>; Avesta kommun <kommun@avesta.se>; Bengtsfors
kommun <kommun@bengtsfors.se>; Bergs kommun <bergs.kommun@berg.se>;
Bjurholms kommun <kommunen@bjurholm.se>; Bjuvs kommun <info@bjuv.se>; Bodens
kommun <kommunen@boden.se>; Bollebygds kommun <kommunen@bollebygd.se>;
Bollnas kommun <bollnas@bollnas.se>; Borgholms kommun <kommun@borgholm.se>;
Borlange kommun <kommun@borlange.se>; Boras stad <boras.stad@boras.se>; Botkyrka
kommun <medborgarcenter@botkyrka.se>; Boxholms kommun <kommun@boxholm.se>;
Bromolla kommun <kommunstyrelsen@bromolla.se>; Bracke kommun
<bracke@bracke.se>; Burlévs kommun <burlovs.kommun@burlov.se>; Badstads kommun
<bastads.kommun@bastad.se>; Dals-Eds kommun <kommun@dalsed.se>; Danderyds
kommun <kommunen@danderyd.se>; Degerfors kommun <kommun@degerfors.se>;
info@dorotea.se; Eda kommun <kommun@eda.se>; Ekeréo kommun <info@ekero.se>;
Eksjo kommun <kommun@eksjo.se>; Emmaboda kommun <kommunen@emmaboda.se>;
Enkdpings kommun <kommunen@enkoping.se>; Eskilstuna kommun
<eskilstuna.kommun@eskilstuna.se>; Eslévs kommun <kommunen@eslov.se>; Essunga
kommun <kommun@essunga.se>; Fagersta kommun <info@fagersta.se>; Falkenbergs
kommun <kommun@falkenberg.se>; Falkdpings kommun <kommunen@falkoping.se>;
Falu kommun <kontaktcenter@falun.se>; Filipstads kommun <kommun@filipstad.se>;
Finspangs kommun <kommun@finspang.se>; Flens kommun <flenskommun@flen.se>;
Forshaga kommun <kommun@forshaga.se>; Fargelanda kommun
<kommun@fargelanda.se>; Gagnefs kommun <registrator@gagnef.se>; Gislaveds
kommun <kommunen@gislaved.se>; Gnesta kommun <gnesta.kommun@gnesta.se>;
Gnosjo kommun <kommun@gnosjo.se>; Grums kommun <kommunstyrelse@grums.se>;
Grastorps kommun <kommun@grastorp.se>; Gullspangs kommun
<kommun@gullspang.se>; Gallivare kommun <post@gallivare.se>; Gavle kommun
<gavle.kommun@gavle.se>; Goteborgs stad
<stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se>; Gotene kommun
<gotene.kommun@gotene.se>; Habo kommun <info@habokommun.se>; Hagfors
kommun <kommun@hagfors.se>; Kommun - Hallsberg <kommun@hallsberg.se>;
Hallstahammars kommun <kommun@hallstahammar.se>; Halmstads kommun
<kommunstyrelsen@halmstad.se>; Hammaro kommun <kommun@hammaro.se>;
Haninge kommun <haningekommun@haninge.se>; Haparanda stad
<kommunen@haparanda.se>; Heby kommun <information@heby.se>; Hedemora
kommun <kommun@hedemora.se>; Helsingborgs stad <kontaktcenter@helsingborg.se>;
Herrljunga kommun <herrljunga.kommun@herrljunga.se>; Hjo kommun
<kommunen@hjo.se>; Hofors kommun <hofors.kommun@hofors.se>; Huddinge kommun
<servicecenter@huddinge.se>; Hudiksvalls kommun <kommun@hudiksvall.se>; Hultsfreds
kommun <kommunen@hultsfred.se>; Hylte kommun <kommunen@hylte.se>; Habo
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kommun <kommun@habo.se>; Hallefors kommun <kommun@hellefors.se>; Harjedalens
kommun <kommun@herjedalen.se>; Harnésands kommun <kommun@harnosand.se>;
Harryda kommun <kommun@harryda.se>; Hassleholms kommun
<kommunen@hassleholm.se>; Héganas kommun <kommunen@hoganas.se>; Hogsby
kommun <kommun@hogsby.se>; Horby kommun <kommunen@horby.se>; HO6rs
kommun <kommun@hoor.se>; kommun@jokkmokk.se; Jarfalla kommun
<kontakt@jarfalla.se>; Jonkodpings kommun <kommunstyrelse@jonkoping.se>; Kalix
kommun <kommun@kalix.se>; Kalmar kommun <kommun@kalmar.se>; Karlsborgs
kommun <kommun@karlsborg.se>; Karlshamns kommun <info@karlshamn.se>; Karlskoga
kommun <info@karlskoga.se>; Karlskrona kommun <karlskrona.kommun@Xkarlskrona.se>;
Karlstads kommun <karlstadskommun@Xkarlstad.se>; Katrineholms kommun
<kommunen@katrineholm.se>; Kils kommun <kommun@kil.se>; Kinda kommun
<kinda@kinda.se>; Kiruna kommun <kommun@kiruna.se>; Klippans kommun
<kommun@klippan.se>; Knivsta kommun <knivsta@knivsta.se>; Kramfors kommun
<kommun@kramfors.se>; Kristianstads kommun <kommun@kristianstad.se>;
Kristinehamns kommun <kommunen@kristinehamn.se>; Krokoms kommun
<krokoms.kommun@krokom.se>; Kumla kommun <kommun@kumla.se>; Kungsbacka
kommun <kommun@kungsbacka.se>; Kungsérs kommun <info@kungsor.se>; Kungalvs
kommun <kommun@kungalv.se>; Kavlinge kommun <kommunen@kavlinge.se>; Képings
kommun <kopings.kommun@koping.se>; Laholms kommun <kommun@Ilaholm.se>;
Landskrona stad <kommun@landskrona.se>; Kommun - Laxa <kommun@l|axa.se>;
Kontaktcenter - Lekeberg <information.lekeberg@lekeberg.se>; Leksands kommun
<kommun@|eksand.se>; Lerums kommun <kommun@Ierum.se>; Lessebo kommun
<info@lessebo.se>; Lidingd stad <lidingo.stad@lidingo.se>; Lidkdpings kommun
<kommun@lidkoping.se>; Lilla Edets kommun <kommunen®@lillaedet.se>; Lindesbergs
kommun <kommun@lindesberg.se>; Linkdpings kommun <kontakt@linkoping.se>;
Ljungby kommun <info@Ijungby.se>; Ljusdals kommun <kommun@]Ijusdal.se>;
Ljusnarsbergs kommun <kommun@ljusnarsberg.se>; Lomma kommun <info@lomma.se>;
Ludvika kommun <info@Iudvika.se>; Luled kommun <lulea.kommun@Iulea.se>; Lunds
kommun <lunds.kommun@Ilund.se>; kommun@Iycksele.se; Lysekils kommun
<registrator@lysekil.se>; Malmo stad <kommunstyrelsen@malmo.se>; Malung-Séalens
kommun <kommun@malung-salen.se>; Mala kommun <kommunstyrelsen@mala.se>;
Mariestads kommun <info@mariestad.se>; Markaryds kommun <ks@markaryd.se>;
Marks kommun <markskommun@mark.se>; Melleruds kommun
<kommunen@mellerud.se>; Mjolby kommun <mjolbykommun@mjolby.se>; Mora
kommun <mora.kommun@mora.se>; Motala kommun <motala.kommun@motala.se>;
Mullsjo kommun <kommun@mullsjo.se>; munkedal.kommun@munkedal.se; Munkfors
kommun <kommun@munkfors.se>; Molndals stad <kontakt@molndal.se>; Mdnsteras
kommun <kommun@monsteras.se>; Morbylanga kommun <kommun@morbylanga.se>;
Nacka kommun <registrator@nacka.se>; Nora kommun <nora.kommun@nora.se>;
Norbergs kommun <info@norberg.se>; Nordanstigs kommun <kommun@nordanstig.se>;
kommun@nordmaling.se; Norrkdpings kommun <norrkoping.kommun@norrkoping.se>;
Norrtdlje kommun <kontaktcenter@norrtalje.se>; Norsjo kommun <info@norsjo.se>;
Nybro kommun <kommun@nybro.se>; Nykvarns kommun <kommun@nykvarn.se>;
Nykopings kommun <kommun@nykoping.se>; Nynashamns kommun
<kommunstyrelsen@nynashamn.se>; Nassjo kommun <kommunstyrelsen@nassjo.se>;
Ockelbo kommun <kommun@ockelbo.se>; Olofstroms kommun <ks@olofstrom.se>; Orsa
kommun <orsa.kommun@orsa.se>; Orust kommun <kommun@orust.se>; Osby kommun
<kommun@osby.se>; Oskarshamns kommun <kommunen@oskarshamn.se>; Ovanakers
kommun <kommun@ovanaker.se>; Oxelésunds kommun <kommun@oxelosund.se>;
kommun@pajala.se; Partille kommun <kundcenter@partille.se>; Perstorps kommun
<kommunhuset@perstorp.se>; Pited kommun <kommun@pitea.se>; Ragunda kommun
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<ragunda.kommun@ragunda.se>; regiongotland@gotland.se; kommun@robertsfors.se;
Ronneby kommun <stadshuset@ronneby.se>; Rattviks kommun <rattvik@rattvik.se>; Sala
kommun <kommun.info@sala.se>; Salems kommun <info@salem.se>; Sandvikens
kommun <kommun@sandviken.se>; Sigtuna kommun <sigtuna.kommun@sigtuna.se>;
Simrishamns kommun <simrishamns.kommun@simrishamn.se>; Sjobo kommun
<kanslihuset@sjobo.se>; Skara kommun <skara.kommun@skara.se>; Skellefteda kommun
<kundtjanst@skelleftea.se>; Skinnskattebergs kommun <kommun@skinnskatteberg.se>;
Skurups kommun <kansli@skurup.se>; Skévde kommun <skovdekommun@skovde.se>;
Smedjebackens kommun <kommun@smedjebacken.se>; Solleftea kommun
<kommun@solleftea.se>; Sollentuna kommun <sollentuna.kommun@sollentuna.se>;
Solna stad <kommunstyrelsen@solna.se>; Sorsele kommun <kommun@sorsele.se>;
Sotends kommun <info@sotenas.se>; Staffanstorps kommun
<kommunen@staffanstorp.se>; Stenungsunds kommun <kommun@stenungsund.se>;
Stockholms stad <kommunstyrelsen@stockholm.se>; Storfors kommun
<storfors.kommun@storfors.se>; Storumans kommun <ks@storuman.se>; Strangnas
kommun <kommun@strangnas.se>; Stromstads kommun <kommun@stromstad.se>;
Strémsunds kommun <kommun@stromsund.se>; Sundbybergs stad
<kommunstyrelsen@sundbyberg.se>; Sundsvalls kommun
<sundsvalls.kommun@sundsvall.se>; Sunne kommun <kommun@sunne.se>;
Surahammars kommun <kommunen@surahammar.se>; Svalévs kommun
<info@svalov.se>; Svedala kommun <kommunen@svedala.se>; Svenljunga kommun
<kansliet@svenljunga.se>; Saffle kommun <kommun@saffle.se>; Saters kommun
<kommun@sater.se>; Savsjo kommun <kommun@savsjo.se>; Séderhamns kommun
<kommunstyrelsen@soderhamn.se>; S6derképings kommun
<kommun@soderkoping.se>; Sodertdlje kommun <sodertalje.kommun@sodertalje.se>;
Sélvesborgs kommun <info@solvesborg.se>; Tanums kommun <kommun@tanum.se>;
Tibro kommun <kommun@tibro.se>; Tidaholms kommun
<tidaholms.kommun@tidaholm.se>; Tierps kommun <kommunstyrelsen@tierp.se>; Timra
kommun <timra.kommun@timra.se>; Tingsryds kommun <kommunen@tingsryd.se>;
Tjorns kommun <kommun@tjorn.se>; Tomelillakommun <kommun@tomelilla.se>; Torsby
kommun <torsby.kommun@torsby.se>; Torsaskommun <info@torsas.se>; Tranemo
kommun <kommun@tranemo.se>; Tranas kommun <tranaskommun@tranas.se>;
Trelleborgs kommun <trelleborgs.kommun@trelleborg.se>; Trollhdttans stad
<trollhattans.stad@trollhattan.se>; Trosa kommun <trosa@trosa.se>; Tyres6 kommun
<kommun@tyreso.se>; Taby kommun <kc@taby.se>; Téreboda kommun
<kommunen@toreboda.se>; Uddevalla kommun <kommunen@uddevalla.se>;
Ulricehamns kommun <kommun@ulricehamn.se>; umea.kommun@umea.se; Upplands
Vasby kommun <upplands.vasby.kommun@upplandsvasby.se>; Upplands-Bro kommun
<kommun@upplands-bro.se>; Uppsala kommun <uppsala.kommun@uppsala.se>;
Uppvidinge kommun <ledningskontoret@uppvidinge.se>; Vadstena kommun
<vadstena.kommun@vadstena.se>; Vaggeryds kommun <info@vaggeryd.se>;
Valdemarsviks kommun <kommun@valdemarsvik.se>; Vallentuna kommun
<kommun@vallentuna.se>; Vansbro kommun <vansbro.kommun@vansbro.se>; Vara
kommun <vara.kommun@vara.se>; Varbergs kommun <ks@varberg.se>; Vaxholms stad
<kansliet@vaxholm.se>; Vellinge kommun <vellinge.kommun@vellinge.se>; Vetlanda
kommun <kommun@vetlanda.se>; vilhelmina.kommun@vilhelmina.se; Vimmerby
kommun <kommun@vimmerby.se>; vindelns.kommun@vindeln.se; Vingakers kommun
<kommun@vingaker.se>; Vargardakommun <kommunen@vargarda.se>; Vanersborgs
kommun <kommun@vanersborg.se>; Vannas kommun <vannas.kommun@vannas.se>;
Varmdoé kommun <varmdo.kommun@varmdo.se>; Varnamo kommun
<kontaktcenter@varnamo.se>; Vasterviks kommun <vasterviks.kommun@vastervik.se>;
Vésteras stad <kommunstyrelsen@vasteras.se>; Vaxjo kommun
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mailto:vasterviks.kommun@vastervik.se
mailto:kommunstyrelsen@vasteras.se

<kommunstyrelsen@vaxjo.se>; Ydre kommun <ydre.kommun@ydre.se>; Ystads kommun
<kommunen@ystad.se>; Amals kommun <kommun@amal.se>; Ange kommun
<ange@ange.se>; Are kommun <kundtjanst@are.se>; Arjangs kommun
<kommun@arjang.se>; Asele kommun <kommun@asele.se>; Astorps kommun
<kommun@astorp.se>; Atvidabergs kommun <kontakt@atvidaberg.se>; Almhults
kommun <info@almhult.se>; Alvdalens kommun <kommun@alvdalen.se>; Alvkarleby
kommun <kommun@alvkarleby.se>; Alvsbyns kommun <kommunen@alvsbyn.se>;
Angelholms kommun <info@engelholm.se>; Ockerd kommun <kommun@ockero.se>;
Odeshégs kommun <kommun@odeshog.se>; Orebro kommun <kommun@orebro.se>;
Orkelljunga kommun <kommunkontor@orkelljunga.se>; Ornskéldsviks kommun
<kommunen@ornskoldsvik.se>; Ostersunds kommun <kundcenter@ostersund.se>;
Osterdkers kommun <kommun@osteraker.se>; Osthammars kommun
<kommunen@osthammar.se>; Ostra Gdinge kommun <kommun@ostragoinge.se>;
kommun@overkalix.se; Overtorned kommun <kommun@overtornea.se>

Amne: Regeringsbeslut i srende M2018 01633
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